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	Lp.
	SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
	j.m.
	ilość 48 miesięcy
	cena jedn. netto
	VAT%
	cena jedn. brutto
	wartość brutto
	Producent
	Nazwa handlowa
	nr katalogowy producenta
	najmniejsze opakowanie zbiorcze
	klasa oferowanego wyrobu zgodnie z regułami klasyfikacji wyrobów zawartymi w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 i/lub 2017/746 (uzupełnić, jeśli dotyczy)

	Zad.1.
	FARTUCHY JEDNORAZOWE, NIEJAŁOWE Z WŁÓKNINY

	1.
	Fartuch medyczny, wizytacyjny niejałowy z włókniny, kolor zielony lub biały lub niebieski, zawiązywany na troki w talii oraz na szyi gramatura włókniny: dla fartucha z rękawem zakończonym mankietem minimum 20g/m2; dla fartucha z rękawem zakończonym gumką minimum 20g/m2. Możliwość wyboru w zależności od potrzeb zamawiającego fartucha z rękawem zakończonym gumką bądź elastycznym mankietem. Wymagane fartuchy o wymiarach: 1. Wymiary: dł. Rękawa   55-69 cm obwód całkowity mierzony w najszerszym miejscu: 150-159cm długość całkowita mierzona w najdłuższym miejscu: 115-129cm. 2.  Wymiary minimalne: dł. Rękawa min. 70 cm obwód całkowity mierzony w najszerszym miejscu: min. 160cm długość całkowita mierzona w najdłuższym miejscu: min. 130cm. Wyrób medyczny. Pakowane po 10 szt. Lub 5 szt. Próbka 1 opak.
	OPAK.
	20624* dla A’10 lub 41248* dla A’5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	SUMA:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Zad.2.
	FARTUCHY UROLOGICZNE BARIEROWE

	1.
	A. Fartuch urologiczny jednorazowy barierowy rozmiar XL, XXL. Jednorazowy jałowy fartuch chirurgiczny pełno barierowy zgodny z EN 13795; gr włókniny 35 g/m2, posiadający dodatkowe nieprzemakalne wzmocnienia w części przedniej i w rękawach (całość rękawa - wszycie rękawa typu reglan). Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Fartuch wiązany z tyłu na troki. Antyelektrostatyczny lub antystatyczny i nieprzesiąkalny dla alkoholi. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Z przodu fartucha poniżej karczku dwie zakładki poszerzające fartuch dla zapewnienia komfortu w pozycji siedzącej. Materiał w tej części fartucha to w 100% nieprzesiąkalna folia PE. - PRÓBKA LUB **
	SZT.
	5640
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	B. Sterylny fartuch endoskopowy przeznaczony do operacji urologicznych generujących dużą ilość płynów. Fartuch powinien być wykonany z następujących materiałów: - górna część fartucha (powyżej piersi) – bawełnopodobna, hydrofobowa, paroprzepuszczalna włóknina o gramaturze 68 g/m2- rękawy – nieprzemakalny (odporność na przenikanie cieczy min. 150 cm H2O mierzona według PN EN 20811), chłonny laminat dwuwarstwowy (chłonna włóknina o gramaturze min. 28 g/m2) od wewnątrz, oraz folia PE od zewnątrz). Łączenie w strefie krytycznej (min 3/4 rękawa) metodą ultradźwiękową lub klejoną. Ze względu na prawdopodobieństwo uszkodzeń mechanicznych, nie dopuszcza się użycia metody szycia tradycyjnego w strefie krytycznej (tj.3/4 długości rękawów) -mankiety wykonane z poliestru (w tej części dopuszcza się łączenie z fartuchem metodą szycia tradycyjnego), długość mankietów 8 cm (+/- 1 cm)- pozostałe części fartucha, wykonane z wielowarstwowej nieprzemakalnej foli PE o grubości 50 mikronów (gramatura 48 g/m2). Konstrukcja fartucha powinna umożliwić zabezpieczenie kończyn dolnych operatora przed zamoczeniem, szczególnie w pozycji siedzącej. Fartuch powinien posiadać kontrafałdy w przedniej części fartucha,oraz zabezpieczać górną część pleców operującego. W tylnej części fartuch powinien posiadać zapięcie typu rzep,oraz dwa troki wykonane z foli PE o długości min. 60 cm., służące zabezpieczeniu pleców operatora. Długość fartucha (mierzona od najwyższego punktu fartucha) min. 150 cm, Szerokość od pachy do pachy min. 70 cm.  Fartuch powinien być dodatkowo zabezpieczony (owinięty) w papier krepowy. Fartuch nie zawiera elementów wykonanych z lateksu Pakowany razem z ręcznikiem do wycierania rąk – 1 szt. Próbka lub **
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	C. Sterylny jednorazowy fartuch urologiczny odpychający płyny przeznaczony do procedur generujących dużą ilość płynów. Górna część fartucha i rękawy są wykonane z włókniny typu spunlace 68g/m2 zapewniającej komfort termiczny, dolna część fartucha jest wykonana z folii PE o grubości 50µm. Specjalna konstrukcja dolnej części fartucha w postaci kontrafałdy zabezpiecza kończyny dolne użytkownika szczególnie w pozycji siedzącej. Rękawy są wykonane z włókniny typu spunlace z dodatkowym wzmocnieniem (PP/PE) od wewnątrz (długość min. 53cm) z dodatkową taśmą poliestrową zabezpieczającą łączenie materiału wzmocnienia. Mankiety rękawów min. 9cm. Miejsce łączenia górnej części (spunlace) z dolną częścią (folia PE) zabezpieczone od wewnątrz dodatkową taśmą 6x50cm. Fartuch w tylnej części posiada zapięcie typu rzep oraz foliowe troki do wiązania. Obszary krytyczne fartucha spełniają EN13795 wymagania wysokie, powierzchnia krytyczna produktu i AAMI PB70 poziom 3. 
Dodatkowo 1 lub 2 ręczniki do osuszania rąk. PRÓBKA**
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	*obowiązek wpisywania wszystkich kodów (nie dopuszcza się wpisywania zakresu kodów)

	**Zaoferowano asortyment A* B* lub C* (niewłaściwe skreślić)

	ASORTYMENT ZGODNY Z NORMĄ 13795 WOLNY OD LATEKSU.FARTUCH PAKOWANY W OPAKOWANIE FOLIA /PAPIER, STERYLIZOWANY TLENKIEM ETYLENU OPAKOWANIE ZEWNĘTRZNE POSIADA MINIMUM DWIE SAMOPRZYLEPNE NAKLEJKI SŁUŻĄCE DO WKLEJENIA DO DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ ZAWIERAJĄCE NASTĘPUJĄCE INFORMACJE: NUMER REF., NUMER LOT, DATĘ WAŻNOŚCI ORAZ DANE PRODUCENTA. KARTON TRANSPORTOWY + WEWNĘTRZNE OPAKOWANIE.
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	*obowiązek wpisywania wszystkich kodów (nie dopuszcza się wpisywania zakresu kodów)
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